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DA.271-42-46/20					       Nowy Sącz dnia 21 października 2020 r.



Dotyczy:  Zapytanie nr 40

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:



Pytanie 1, dotyczy zadania nr 16 poz. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie układu wykonanego z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, dotyczy zadania nr 16 poz. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie układu mikrobiologicznie czystego?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3, dotyczy zadania nr 16 poz. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie układu ze złączkami wykonanymi z PP
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4, dotyczy zadania nr 59 poz. 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie układu z generatorem połączonym na stałe z układem, z prostokątnym przegubem?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5, dotyczy zadania nr 59 poz. 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie poz. 4 do innego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6, dotyczy zadania nr 16 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układów oddechowych rozciągliwych w większym od wymaganego zakresie tj.: dwie rury 0,4-2 m, dodatkowa rura 0,4 -1,5 m, worek 2 l bezlateksowy z koszyczkiem antysklejeniowym, złączka Y i kolankowa z portem, kapturek zabezpieczający, przyłącze do respiratora z innego niż EVA tworzywa typu  PE, dające uszczelnienie dzięki systemowi  push and twist.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7, dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisu §7 ust. 1b do 0,5% wartości brutto towaru nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie 8, dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisu §7 ust. 1d do 0,5% wartości brutto zakwestionowanego towaru?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
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